
平成２８年１２月８日  

第１・２学年保護者  様  

 

さくら市立氏家中学校ＰＴＡ会長  齋藤 康則  

 

平成２９年度  ＰＴＡ専門部及び学年委員の選出について  

 

師走の候、１・２年生保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。  

 さて、次年度の専門部員及び学年委員を選出するため、下記のアンケートを実施いたし

ます。このアンケートをもとに、３月中には次年度役員の選出をさせていただき、新年度

４月より滞りなくＰＴＡ活動を進めて参りたいと思います。  

大切なお子様たちが安全・安心な環境で充実した教育が受けられますよう、学校と保護

者、そして地域関係者等が協力し合うことが必要不可欠だと考えます。ぜひ、ＰＴＡ活動

参加への御理解と御協力をお願い申し上げます。  

つきましては、別紙の「氏家中学校ＰＴＡ組織及び事業内容等」を御確認いただき、希

望部会を選んでくださいますようお願いいたします。  

なお、このアンケートは、１２月２２日（木）までに全会員が御回答くださいます

ようお願いいたします。なお、来年度の役員等につきましては年度末に御連絡する予

定です。 

----------------------------- 切  --------- り  --------- 取  -------- り  ----------------------------- 

 

平成２９年度ＰＴＡ専門部及び学年委員アンケート用紙  

下記の役員で第一希望のものに ◎、その他、引き受け可能なものに ○ をお付けく

ださい。（できるだけ複数でお願いします）  

 

 

 

 

 

 

 

 

参考までに、平成２７年度、２８年度に役員を経験してくださった場合は、その役員名

をお書きください。（部長、副部長、会計などの役職をやってくださった場合は、その役職

名もお書きください。） 例 研修部（副部長） 

 

平成２７年度             保護者氏名              

 

平成２８年度             生徒氏名  年  組            

電話番号〔            〕  

※保護者氏名は、実際に活動してくださる方のお名前をお書きください。  

  

 
総 務 部 員  保健体育部員 

 
研 修 部 員  環境整備部員 

 
広 報 部 員 

 
学 年 委 員 

※例年、総務部員・広報部は複数年に

わたって活動いただいております。 

※第１希望にならなかった場合、他の

委員に割り振らせていただくこと

もありますので、御了承ください。 


